Протокол
о несостоявшемся конкурсе на право заключения договора на размещение
летнего кафе по адресу: Удмуртская Республика, Красногорский район, с.

Красногорское, ул. Ленина, 57 м по направлению на восток от здания №55

с. Красногорское 04 августа 2021 г

Предмет конкурса: Право на заключение договора на размещение летнего
кафе по адресу: Удмуртская Республика, Красногорский район, с.
Красногорское, ул. Ленина, 57 м по направлению на восток от здания №55, с
15 апреля по 15 октября в соответствии с Планом размещения сезонного
летнего кафе
Организатор открытого конкурса
Отдел планово-экономической работы Администрации муниципального
образования «Красногорский район», 427650, с. Красногорское, ул. Ленина,
64, каб.28, тел. (34164) 2-19-32.
Извещение о проведении конкурса
Извещение о проведении конкурса было размещено на официальном сайте

www.mo-krasno.ru (раздел закупки и продажи)
На заседании присутствовали:

Председатель комиссии: Стяжкина Е.А. -  заместитель главы Администрации
муниципального образования «Красногорский район» по финансово-
экономическим вопросам;
Секретарь комиссии: Куклина Татьяна Владимировна -  начальник сектора
развития Администрации муниципального образования «Красногорский
район»
Члены комиссии:
Сухих Е.И. -  начальник отдела планово-экономической работы
Администрации муниципального образования «Красногорский район»;
Матушкина О.В. -  главный бухгалтер МКУ "ЦБ по обслуживанию органов
местного самоуправления Красногорского района";
Поторочина Н.Т. -  главный специалист-эксперт сектора по имущественным
вопросам Администрации муниципального образования «Красногорский
район».

Начальная цена конкурса по лоту№ 1:
24700,00 (Двадцать четыре тысячи семьсот рублей 00 копеек),

Критерии определения победителя:
1) по критерию «Оценка проектного решения размещения летнего кафе»

оценка конкурсного предложения определяется конкурсной комиссией
исходя из оригинальности тематического и дизайнерского оформления,
инновационных решений, функциональности, архитектурного облика.

2) по критерию «Размер предлагаемой ежегодной платы за размещение
летнего кафе»

http://www.mo-krasno.ru

На момент окончания приема заявок в 16.00 часов по местному времени
03.08.2021 года на участие в открытом конкурсе не представлена ни одна
заявка на участие в конкурсе.

Комиссия решила:
Признать конкурс не состоявшимся, в связи с отсутствием заявок на

участие в конкурсе.

Протокол подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Красногорский район» www.mo-krasno.ru не
позднее 2 рабочих дней, следующих за днем его подписания.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 лет с даты
подведения итогов рассмотрения заявок (единственной заявки) на участие в
конкурсе.

Председатель комиссии _  ________ ______________  __ / Е.А. Стяжкина/

Подписи членов “ иссии:
Сухих Елена Ивановна

Матушкина Ольга Владимировна

Поторочина Наталия Трифоновна

Куклина Татьяна Владимировна

http://www.mo-krasno.ru